
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 944328  Gruppe Regionsliga männl. Jugend E West

Datum 08.02.2025, Spielbeginn 10:15h  Heimmannschaft SV Quitt Ankum II

Spielort Ankum, Ballsporthalle  Gastmannschaft HSG Nordhorn e.V. II

 

Heimmannschaft

SV Quitt Ankum II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Heuer, Luca - -

4 Kowalski, Johann - - 4 18:01

6 Kuhlmann, Ole - - 2

7 Chalanski, Colin - -

8 Heeger, Anton - -

9 Thale, Enno - -

10 Janzing, Laurenz - -

11 Dobelmann, Pepe - - 1

12 Plog, Joris - -

14 Ottens, Hanno - -

18 Küst, Theo - -

28 Berling, Luke - -

A Thale, Dirk - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.01.2026 23:11 | Seite 1



HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Nordhorn e.V. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lamprecht, Ilyas - -

3 Gorel, Philipp - - 2

4 Hilbers, Erik - - 1

5 Kemper, Jonathan - - 1

7 Schmale, Xavier Valentin - - 3 1/1 34:56

8 van Limbeek, Hendrik - - 1

9 Moß, Hendrik Adrian - - 1

10 Segger, Flynn - -

11 Sommer, Melvin - - 2

12 Bartels, Christian - -

13 Voß, Jaron Maurice - - 1

14 Wallmeyer, Erik - - 3

15 Johannink, Fiete - - 5

17 Mensink, Luca - - 2

A Thueroff, Jonas - -

B bergrath, Emily - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koddenberg, Simon - - - - -

Zeitn. Thale, Friedrich - - - - - -

Sek. Kuhlmann, Nicole - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nordhorn e.V. II

Ergebnis 7:22 (2:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:38 1:0 Tor 4 Kowalski, Johann

Gast 02:50 1:1 Tor 9 Moß, Hendrik Adrian

Gast 05:26 1:2 Tor 15 Johannink, Fiete

Gast 10:00 1:3 Tor 11 Sommer, Melvin

Gast 10:16 1:4 Tor 8 van Limbeek, Hendrik

Gast 11:13 1:5 Tor 17 Mensink, Luca

Gast 11:46 1:6 Tor 3 Gorel, Philipp

Gast 12:38 1:7 Tor 13 Voß, Jaron Maurice

Heim 12:52 2:7 Tor 6 Kuhlmann, Ole

Gast 14:08 2:8 Tor 5 Kemper, Jonathan

Gast 15:21 2:9 Tor 14 Wallmeyer, Erik

Heim 18:01 Verwarnung 4 Kowalski, Johann

Gast 18:23 2:10 7m mit Tor 7 Schmale, Xavier Valentin

Gast 21:25 2:11 Tor 15 Johannink, Fiete

Heim 21:47 3:11 Tor 4 Kowalski, Johann

Gast 22:10 3:12 Tor 14 Wallmeyer, Erik

Heim 23:16 4:12 Tor 4 Kowalski, Johann

Gast 24:05 4:13 Tor 7 Schmale, Xavier Valentin

Gast 26:20 4:14 Tor 14 Wallmeyer, Erik

Heim 26:41 5:14 Tor 11 Dobelmann, Pepe

Gast 28:09 5:15 Tor 15 Johannink, Fiete

Heim 28:48 6:15 Tor 4 Kowalski, Johann

Gast 30:48 6:16 Tor 7 Schmale, Xavier Valentin

Gast 31:41 6:17 Tor 11 Sommer, Melvin

Gast 32:23 6:18 Tor 15 Johannink, Fiete

Gast 34:22 6:19 Tor 15 Johannink, Fiete

Gast 34:56 Verwarnung 7 Schmale, Xavier Valentin

Heim 36:28 7:19 Tor 6 Kuhlmann, Ole

Gast 38:17 7:20 Tor 3 Gorel, Philipp

Gast 38:50 7:21 Tor 4 Hilbers, Erik

Gast 39:21 7:22 Tor 17 Mensink, Luca
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